
Uchwała Nr 457/XVII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr 345/XIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2015 r.
w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Systemu Pieczy 

Zastępczej na terenie Miasta Lublin w latach 2016-2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. 
zm.), art. 176 pkt 1, art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
W Programie Wspierania Rodziny i Rozwoju Systemu Pieczy Zastępczej na terenie 

Miasta Lublin w latach 2016-2018, stanowiącym załącznik do uchwały nr 345/XIII/2015 
Rady Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Wspierania 
Rodziny i Rozwoju Systemu Pieczy Zastępczej na terenie Miasta Lublin w latach
2016-2018, zmienia się limit rodzin zastępczych przewidzianych na lata 2016-2018, w ten 
sposób, że:
1) limit rodzin zastępczych zawodowych przewidzianych na rok 2016 wynosi 12;
2) limit rodzin zastępczych zawodowych przewidzianych na rok 2017 wynosi 12;
3) limit rodzin zastępczych zawodowych przewidzianych na rok 2018 wynosi 13.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: AFAC5AF8-A807-40D1-A6ED-40091FC48569. Podpisany Strona 1 z 1




